附件2：

汕头市政府投资建设工程

预选承包商
申  请  表

（适用于房屋建筑工程和市政公用工程类别预选承包商）

申请单位：                     （公章）

     组织机构代码：

     申请日期：

汕头市住房和城乡建设局制

企业法定代表人声明书

本企业根据《汕头市政府投资建设工程预选承包商名录管理规定》（汕府办[2012]20号）（以下简称《规定》），提出申请加入名录，现作出如下声明：

1、不发生拖欠工人工资的行为；

2、不发生拖欠分包商工程款的行为；

3、不发生骗取中标、行贿、受贿、串标、转包、挂靠等违反招标投标法律法规规定的行为；

4、严格遵守国家有关计划生育的法律、法规及相关政策；

5、认真履行其他法律、法规、规章和规范性文件规定的义务。

如有违反以上声明情况，自愿放弃汕头市政府工程预选承包商资格并在二年内不再申请加入，并同意无条件接受汕头市住房和城乡建设局依照法律、法规及《规定》所作出的处理决定。

本企业同时承诺，严格遵守《规定》对企业作出的义务规范，并保证向汕头市政府投资工程预选承包商资格审查委员会提供的资料和数据完全真实，没有任何隐瞒真相和弄虚作假的行为。如有违反，本企业自愿接受依据《规定》作出的处理决定，并同意建设行政主管部门公开有关事实和进行不良行为评价。

特此声明。

法定代表人签字：

                                     (企业公章)

年    月    日

企业基本情况

	企业名称

	企业类型

	单位地址

	注册资本（万元）

	成立时间

	企业隶属关系
	部属□省属□

市属□区属□

	营业执照号码

	组织机构代码

	电话/传真号码

	邮政编码

	在汕税务登记机关及证号
	国税
	地税

	电子邮箱

	资质类别
	施工总承包   □

专业承包     □

劳务分包     □

	安全生产许可证

证书号码

	安全生产许可证有效期
	至   年  月  日

	《汕头市建筑业企业诚信档案证明》编号

	企

业

资

质
	资质证书号码

	主项资质  及等级

	增项

资质

及等级

企业主要负责人情况

	法 定 代 表 人

	姓 名

	性 别

	学 历

	职 务

	职 称

	专 业

	办公电话

	移动电话

	企 业 负 责 人

	姓 名

	性 别

	学 历

	职 务

	职 称

	专 业

	技 术 负 责 人

	姓 名

	性 别

	学 历

	职 务

	职 称

	专 业

	市外企业驻汕负责人

	姓 名

	性 别

	职 务

	办公电话和移动电话

	身份证

号码

企业申请汕头市政府投资建设工程

预选承包商名录的类别和组别

	序号
	已具备资质
	申请类别
	申请组别

	1
	房屋建筑工程施工总承包     级

	2
	市政公用工程施工总承包     级

	3
	建筑装修装饰工程专业承包     级

	法定代表人签名：

                  企  业  公  章：

年    月    日

注：申请类别是指房屋建筑工程施工总承包、市政公用工程施工总承包和建筑装修装饰工程专业承包；

申请组别是指Ⅰ组、Ⅱ组和Ⅲ组。

11